PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.png]

от ___________________(______

О внесении изменения в постановление

администрации от 16.07.2010 № 1204

На основании статьи 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Снежинского городского округа от 16.07.2010 № 1204 «О формировании состава

административной комиссии Снежинского городского округа»:

в пункте 1 постановляющей части вместо слов: «Васильев Михаил Сергеевич – ответственный секретарь» читать: «Бакуркин Константин Николаевич – ответственный секретарь».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша газета».

Глава администрации

Снежинского городского округа

     В. Б. Абакулов